
Skiareál Klepáčov
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

GPS souřadnice: 50.008716N, 17.140898E Adresa URL: www.klepacov.cz

Lyžarské středisko Klepáčov se nachází ve stejnojmenné vesnici na pokraji Hrubého Jeseníku asi 18
km od okresního města Šumperk. Jeho nadmořská výška je mezi 740 až 850 m n. m. K dispozici jsou denně
upravované sjezdovky různých obtížností. Jsou připraveny dvě červené sjezdovky, jedna modrá a pro
nejmenší je určena sjezdovka žlutá. Červené sjezdovky jsou vybavené umělým osvětlením, které
umožňuje velmi oblíbené večerní lyžování.
Přeprava je zajištěna čtyřmi vleky s celkovou přepravní kapacitou 2 300 osob za hodinu. Sjezdovky jsou
také uměle zasněžovány technickým sněhem. Ve ski areálu Klepáčov je také půjčovna lyží a ski
servis, lyžařská škola a pro nejmenší je připravena dětská školička s dětským lanem.
Milovníci běžek také nepřijdou zkrátka. V okolí střediska je několik desítek kilometrů upravovaných
běžeckých stop.
Ski areál Klepáčov nabízí bezplatné parkoviště, které se nachází nedaleko vleku.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasEPV - H	vlek	180m	01:20BLV	vlek	490m	03:20TLV	vlek	300m	02:00EPV - R -
cvičná louka	vlek	170m	01:10Dětský lanový	lano	160m	01:40
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka 	PřevýšeníČervená 1A	[těžká] 	330m 	75mČervená 1B	[těžká]
	530m 	110mModrá	[lehká] 	190m 	30mCvičná louka	[velmi lehká] 	190m 	30m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/99/skiareal-klepacov/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.5.2024 05:26:31


